Cláusula 3o

Prazos de execução e edição

1 — O adjudicatário obriga-se a desenvolver e concluir a prestação dos serviços no prazo de 15 dias.

Cláusula 4o

Preço contratual

1 — O preço base do contrato a celebrar na sequência do procedimento é de € 34.120,00 (trinta e quatro

mil, cento e vinte euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor;

2 - O preço referido no número anterior inclui todos os custos, encargos e despesas cuja

responsabilidade não esteja expressamente atribuída ao contraente público.

3 - Os preços constantes da proposta adjudicada não serão objeto de atualização.